РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН

СЕМИГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.01.2021 г.  № 10

О признании утратившим силу Постановления

от 14.07.2020 г. № 58 «О продлении срока

представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 « О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г .» , указом Губернатора Иркутской области от 28 апреля 2020 г. № 122-уг « О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года »,
на основании экспертного заключения  на муниципальный нормативный правовой акт Аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области Иркутским областным государственным казенным учреждением Института законодательства и правовой информации имени М.М.Сперанского от 11 декабря 2020 года № 3446, руководствуясь Уставом Семигорского муниципального образования, администрация Семигорского сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление от 14.07.2020 г. № 58 «О продлении срока представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года».
2.Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании
 «  Вестник  » Семигорского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Семигорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет ».

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Семигорского

сельского поселения                                                                            Окунева Л.В.